СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	01 октября 2020 года
	г.Благодарный
	№ 361

Об утверждении плана мониторинга решений, принятых Советом депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, на 2021 год

	На основании заключения постоянной комиссии Совета депутатов  Благодарненского городского округа Ставропольского края по законности, правопорядку и местному самоуправлению, в соответствии с решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019 года № 207 «Об утверждении порядка организации и проведения мониторинга решений Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1. Утвердить прилагаемый план мониторинга решений, принятых  Советом депутатов Благодарненского городского округа  Ставропольского края, на 2021 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        И.А.Ерохин

2

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
 от 01 октября 2020 года № 361
[bookmark: _GoBack]

ПЛАН
мониторинга решений,
принятых  Советом депутатов Благодарненского городского округа
 Ставропольского края, на 2021 год

	№
реше-ния
	Дата принятия решения
	Название
	Обоснование необходимости включения  решения в план мониторинга
	Наименование ответственного исполнителя
	Сроки проведения мониторинга

	16
	 20.09.2017
	Об утверждении порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Приведение в соответствие с действующим законодательством
	Отдел по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	2-3 квартал 2021 года

	19
	27.10.2017
	Об Уставе Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Приведение в соответствие с действующим законодательством
	Аппарат Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

	В течение периода

	22
	27.10.2017
	Об утверждении правил благоустройства территории Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Приведение в соответствие с действующим законодательством
	Управление по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	2-3 квартал 2021 года

	47
	20.12.2017
	Об учреждении (создании) управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Приведение в соответствие с действующим законодательством
	Управление труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	В течение периода

	183
	 07.12.2018
	Об управлении по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Приведение в соответствие с действующим законодательством
	Управление по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	В течение периода

_________________